Planı Hazırlama, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, Proje Sunumları, Proje Sunumları.

### **IKT 316 Gncel Ekonomik Sorunlar**

Genel Tanımlar ve Cumhuriyet Ekonomisinin Analizi, Trkiye Ekonomisinde Kurumlar, Trkiye Ekonomisi-I (1923-1950 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Trkiye Ekonomisi-II ( 1960-1980 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Trkiye Ekonomisi-III( 1980-2015 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Uluslararası Ekonomi Kurumları ( Dnya Bankası, IMF, Trkiye - IMF İliřkileri ), Trkiye ve G20 Toplantıları, TCMB ve Para Politikası Kurulu, Para ve Sermaye Piyasaları ( İMKB, BİST, Altın Pazarı v.d.